
 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

 
Integrazione Candidato e Commissari sessione di laurea del 25/06/2024 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 
n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 
ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774, 
VISTO  il Decreto n. 95/2024, Prot. n. 16112 del 18/06/2024, con il quale a norma degli artt. 29 e 30, del 

Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti prenotati per i giorni 29 e 30 aprile 2024; 

VISTO  che, per mero errore materiale, è stato omesso il nome della studentessa matricola 403001435, 
relatore Prof. Biagio SIMONETTI, correlatori Angela Cresta e Roberto Jannelli; 

CONSIDERATA la necessità di integrare la Commissione per la valutazione della prova finale del 25 giugno 
2024 alle ore 10.30; 

VISTA l’assenza giustificata dei correlatori proff. Angela Cresta e Roberto Jannelli 
 

DECRETA 
 

Art. 1 La seduta di laurea del 25 giugno 2024, ore 10.30, è integrata con la candidata matricola 403001435, 
come di seguito specificato in tabella: 

 

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

 Matricola Relatore Correlatore 

1.  403001692  Guido MIGLIACCIO 
Fabio Michele AMATUCCI 
Guido TORTORELLA ESPOSITO 

2.  403001675 Guido MIGLIACCIO 
Guido TORTORELLA ESPOSITO 
Rosa CANELLI 

3.  403001716 Gerarda FATTORUSO 
Gabriella MARCARELLI 
Massimo SQUILLANTE 

4.  
403001435 Biagio SIMONETTI Angela CRESTA 

Roberto JANNELLI 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali 

5.  709000513 Antonio LUCADAMO 
Simona PACILLO 
Moreno CAROSELLA 

 
 



 
 
Art. 2 la Commissione per la valutazione della prova finale del 25 giugno 2024 alle ore 10.30, è così 
modificata:  
Presidente: Prof. Guido MIGLIACCIO;  
Commissione: Proff. Biagio SIMONETTI, Antonio LUCADAMO, Guido TORTORELLA ESPOSITO, Simona PACILLO, 
Marco LERRO, Marcello STANCO, Moreno CAROSELLA, Maria Carmela SERLUCA. 
I proff. Fabio Michele AMATUCCI, Gabriella MARCARELLI, Massimo SQUILLANTE, Rosa CANELLI, Gerarda 
FATTORUSO, Angela CRESTA, Roberto JANNELLI sono assenti giustificati e saranno sostituiti dal Presidente. 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento DEMM  
Prof. Gaetano Natullo 

 
 

 


		2024-06-20T08:50:50+0200
	IT
	NATULLO GAETANO




